HOPPE

La manilla que decora.
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Juego de manillas HOPPE Cuadradillo RapidoPlus, de latén, con roseta plana, sin

b
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ocallave, para puertas interiores:
Verificado segun la normativa DIN EN 1906: 37-0140U, para edificios publicos
Ensamblaje: manillas sueltas, guias sin mantenimiento
Conexion: HOPPE Cuadradillo Rapido con cuadradillo lleno HOPPE (versién
hembra/hembra)
Fijacion: rosetas encajables, de acero inoxidable, con tetones de soporte pasantes
Caracteristica especial: montaje sin tomillos, rosetas planas 2 mm de grosor

11714220
401278985397 1
Alemania
83024110

3

4

35-45 mm
8/8,5 mm

F78-1-R aspecto la-
tén satinado claro -
Resista®

Gama basica

1

10

HOPPE AG - Via Friedrich Hoppe - CH-7537 MUstair - Tel. +41 (0)81 851 66 00 - Fax +41 (0)81 851 66 66 - www.hoppe.com - info.ch@hoppe.com

© HOPPE AG, Modificaciones reservados. 03/06/2024



